MITSUBISHI
MOTORS

> 4

Drive your Ambition

tvi

Katalog prislusSens




Stejne v
IELORVAS

Stale 100% Mitsubishi
s originalnim prislusenstvim Mitsubishi.

Prvky navrzené nasimi zkuSenymi konstruktéry tak, aby dokonale ladily
s vasim vozidlem, prispivaji k vysSimu pozitku z jizdy a naplnuji vase
potreby i naroky zivotniho stylu. Originalni prislusenstvi vytvoril tentyz
tym, ktery stal u zrodu vaSeho vozidla. VeSkeré obavy navic pomaha
eliminovat specialni pétileta zaruka na prisluSenstvi.
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Design exterieru

A Kryty vnéjSich zpétnych zrcatek
Matné Sedé.
MZ315357
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A Bocni naslapné prahy
Stylové a funkéni. Nosnost az 150 kg.
MZ315387
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A Lemy zadnich svétel
Cerna povrchova Uprava.

MZ315408B

A Lemy zadnich svétel
Stfibrna povrchova Uprava.
MZ315408S

A StFesni anténa
Typ “Zraloci ploutev”, ¢erna.

MZ315350

6 | ASX



Design exteriéru

A Lista 5. dvefi
Cerna povrchova Uprava.
MZ315407B

A Lista 5. dvefi
Stfibrna povrchova Uprava.
MZ315407S
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A 18" disk z lehkych slitin 18" disk z lehkych slitin 18" disk z lehkych slitin
Cerny. Cerno-stiibrny. Cerno-stiibrny.
Doporuceny rozmér pneumatiky: Doporuceny rozmér pneumatiky: Doporuceny rozmér pneumatiky:
215/55 R18. 215/55 R18. 215/55 R18.
MZ315409B MQO001592 MZ315409BD




Design exteriéru

A 17" disk z lehkych slitin A 17" disk z lehkych slitin A 17" ocelovy disk
Sedy. Stribrny. Doporuceny rozmeér pneumatiky:
Doporuceny rozmér pneumatiky: Doporuceny rozmeér pneumatiky: 215/60 R17?.
215/60 R17. 215/60 R17. MQ001588
MZ315347 MZ315348

StFibrny ozdobny kryt 17"
MQ001608
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Interiér a komfort

e

VSechny prvky originalniho
prislusenstvi Mitsubishi Motors
vytvarime se stejnym zapalem

a zkuSenostmi, které stoji i za
mimoradnou bezpecnosti,
robustnosti a dokonalym
fungovanim vSech voz(
Mitsubishi. Originalni prislusenstvi
svoji kvalitou a provedenim jesté
znasobi vzhled a schopnosti

vaseho vozidla, at jiz pljdete

cestou neprehlédnutelného stylu, A Bezdrétova nabijecka
v s . Indukéni nabijeni chytrych telefon(.
dodate&né ochrany vozidla nebo sty Y EYER TEETon

vysSiho pohodli.
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A Sada textilnich rohozi A Sada textilnich rohozi A Sada gumovych rohozi
Provedeni Comfort, sada 4 ks. Provedeni Elegance, sada 4 ks. Sada 4 ks.
MZ315371 MZ315370 MZ315355
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A Sada sportovnich pedali
Pro manualni prevodovku, kombinace slitiny
a gumy, sada 3 ks.
MZ315385
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A Sada sportovnich pedald
Pro automatickou prevodovku, kombinace slitiny
a gumy, sada 2 ks.
MZ315386



Interiér a komfort

A Prahové listy V Prahové listy
Plastové, sada 2 ks pro pfedni dvere. Nerezové, sada 2 ks pro predni dvere.
Bez podsviceni MZ315392 Bez podsviceni MZ315358
S podsvicenim MZ315393 S podsvicenim MZ315359

Bocni obtokové lemy »
Sada 2 ks pro pfedni okna.
MZ315379

ASX | 13



Bezpecnost aochrana

VSechny prvky originalniho prislusenstvi Mitsubishi Motors navrhujeme
spolecné s vasim vozidlem, a proto vzdy dokonale padnou i funguji. Napomahaji
k tomu, abyste si své Mitsubishi mohli naplno uzivat jeSté mnoho pfristich let.

A Organizér do zavazadlového prostoru A Modularni ochrana zavazadlového prostoru
MZ315394 Snadna instalace.
MZ315360
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A Vana zavazadlového prostoru A Ochranna/ délici mfizka
Plastova, s logem ASX. Cerné lakovani.
MZ315372 MZ315353
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A Slunecni clony A Slunecniclony
Sada 2 ks pro zadni okna. Sada 5 ks pro zadni okna, mala boc¢ni okénka a zadni sklo.
MZ315405 MZ315404
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Bezpecnost a ochrana

A Lapace necistot A Kombinovany balicek
2 ks pro predni nebo zadni kola. Obsahuje vybavu prvni pomoci, vystrazny
MZ315356 trojuhelnik a bezpecnostni vestu.

Obj. &isla viz. Pfehled pfisluSenstvi

A Alarm
Pro bezpecnost vaseho vozu.
MZ315354
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Preprava avolny cas

Pétileta zaruka

Prvky originalniho prisluSenstvi Mitsubishi Motors patfi na vasSe vozidlo a stavaji se
jeho nedilnou soucasti. Abychom eliminovali vSechny vase obavy, na veskeré prvky
originalniho prislusenstvi Mitsubishi Motors se vztahuje specialni pétileta zaruka.

Pétileta zaruka se vztahuje na dopliiky zakoupené a montované spolec¢né s novym vozem!

A Vyklapéci tazné zafizeni
Vcetné 13-pdl. elektroinstalace.
MZ315363K1

A Odnimatelné tazné zarizeni
VcEetné 13-pdl. elektroinstalace.
MZ315362K1

A Pevné tazné zafizeni
Vcetné 13-pdl. elektroinstalace.
MZ315361K1
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A Nosic kol A Nosic kol
Pro maximalné 3 jizdni kola. Pro maximalné 2 jizdni kola.
MZ315375 MZ314957

A Zavésny nosic kol A Zavésny nosic kol
Pro maximalné 3 jizdni kola. Pro maximalné 2 jizdni kola.
MZ315396 MZ315395
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R A

A Robustni stfesni box A Robustni stfesni box A Robustni stfesni box
Objem: 380 litrQ. Objem: 480 litrd. Objem: 630 litr(.
MZ315376 MZ315377 MZ315378

=

A Nosié lyzi / snowboardi
Pro 3 pary lyZi nebo 2 snowboardy.
MZ315029
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Preprava a volny ¢as

V StreSni nosice
Pro vozy se strfeSnimi lizinami.
MZ315373

V StfFeSni nosice
Pro vozy bez stresnich lizin.
MZ315374
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Prehled prislusenstvi

Typ prisluSenstvi Nazev produktu Popis produktu m

Vnéjsi styling

Doplriky interiéru &
Komfort

Bezpecnost & Ochrana
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Bocni naslapné prahy

Kryty vnéjsich zpétnych zrcatek

StieSni anténa

LiSta 5. dveri

Lemy zadnich svétel

17" ocelovy disk

17" disk z lehkych slitin

18" disk z lehkych slitin

Stredova krytka

Uzamykatelné matice kol

Textilni koberce

Gumoveé koberce

Kuracka sada

Prahoveé listy plastové

Prahové liSty nerezové

Sportovni pedaly

Bezdratova nabijecka

Magneticky drzak telefonu

Magneticky drzak telefonu s QI nabijenim

Kabelova redukce

Drzak na opérku hlavy a prislusenstvi

Deflektory na boc¢ni okna
Lapace necistot

Ochranna mriz

Ochrana zavazadlového prostoru

Slunecni clony

Ochranna plachta na vozidlo

Alarm

Ochrana portu OBD

Navleky (,fetézy") do snéhu

Kombinovany balicek

nerezové, nosnost az 150 kg

matné Sedé, sada 2 ks

typ "Zralo¢i ploutev”, cerna

stfibrna povrchova uprava

cerna povrchova Uprava

stfibrna povrchova uprava

cerna povrchova uprava

17" ocelovy disk, origindlni design, bez krytu MQ0O01608, pro pneu 215/60 R17
ozdobny kryt 17" ocelového disku, originalni design

Sedy, bez stfedové krytky, pro pneu 215/60 R1?

stribrny, bez stfedové krytky, pro pneu 215/60 R17

cerny, vCetné stfedové krytky, pro pneu 215/55 R18

cerno-stribrny, v€etné stfedové krytky, pro pneu 215/55 R18
cerno-stribrny, originalni design, bez stfedové krytky, pro pneu 215/55 R18
¢erng, originalni design, pro 17" a 18" disky MZ315347/ MZ315348/ MQ001592
stribrné, sada 4 ks pro disky z lehkych slitin

cerné, sada 4 ks pro disky z lehkych slitin

sada 4 ks (predni + zadni), provedeni Comfort

sada 4 ks (predni + zadni), provedeni Elegance, logo ASX

sada 4 ks (predni + zadni), logo ASX

popelnik a zasuvka na zapalovac¢

plastové liSty pro predni dvere, cerno-bilé, s logem ASX, bez podsviceni
plastové liSty pro predni dvere, €erno-bilé, s logem ASX, s podsvicenim
nerezoveé listy pro predni dvere, s logem ASX, bez podsviceni

nerezoveé listy pro predni dvere, s logem ASX, s podsvicenim

sada 3 ks pro vozy s manualni prevodovkou, kombinace slitiny a gumy
sada 2 ks pro vozy s automatickou prevodovkou, kombinace slitiny a gumy
indukéni nabijecka pro chytré telefony, montaz do stfedovaho tunelu
montaz prilepenim na palubni desku

montaz do vétraci mrizky

univerzalni magneticky drzak telefonu s QI nabijenim, montaz prisavkou
na palubni desku / stfedovy tunel, véetné kabelu pro pripojeni do vozu

kabelova redukce: USB A --> 1x Mini B + 1x Micro B + 1x 8 Pin Lightning +
Ixtyp C

zakladna pro dalsi prislusenstvi Drzaku na opérku hlavy (MMEQ3C03/
MMEOQ3C04/ MMEOQ3CO05)

vésak- raminko na obleceni, (montaz jen spole¢né s MMEOD3C02)
hacek na obleceni/ zavazadlo, (montaz jen spole¢né s MME03C02)

vyklapéci stolecek s drzaken na napoje, (montaz jen spolec¢né
s MME03C02)

sada 2 ks pro predni dvere

sada 2 ks pro predni nebo zadni kola, s logem Mitsubishi Motors

pro oddéleni prostoru posadky od zavazadlového prostoru, cerné lakovani
ochrannd plachta zavazadlového prostoru

vana zavazadlového prostoru, plastova, s logem ASX

organizér do zavazadlového prostoru

pro zadni okna, bo¢ni okénka u zadnich sedadel a zadni sklo (5 ks)

pro zadni okna (2 ks)

s logem Mitsubishi Motors

navleky (,fetézy") do snéhu, pro 16", 17" a 18" kola

pro CR: obsahuje vybavu prvni pomoci, vystrazny trojuhelnik
a bezpecnostni vestu

pro SR: obsahuje vybavu prvni pomoci, vystrazny trojuhelnik,
bezpecnostni vestu a lano

MZ315387
MZ315357
MZ315350
MZ315407S
MZ315407B
MZ315408S
MZ315408B
MQO001588
MQO001608
MZ315347
MZ315348
MZ3154098B
MZ315409BD
MQO001592
MZ315381
MZ315380
MZ315380B
MZ315371
MZ315370
MZ315355
MZ315403
MZ315392
MZ315393
MZ315358
MZ315359
MZ315385
MZ315386
MZ315384
MMEO03B01
MMEO3B02
MME03B03

MZ315400

MMEQ03C02

MME03C03
MMEO03C04
MMEO03C05

MZ315379
MZ315356
MZ315353
MZ315360
MZ315372
MZ315394
MZ315404
MZ315405
MMEOQ1CO1
MZ315354
MZ315401

MZ315402
LP15ND84

LP15ND85



Typ prisluSenstvi Nazev produktu Popis produktu m

Bezpecnost & Ochrana Naplr do Iékarnicky

Rexlexni vesta

Vystrazny trojuhelnik

Preprava & Volny cas Tazné zarizeni véetné 13-pol. elektroinstalace

Redukce (adaptér) zasuvky tazného zarizeni

Nosi¢ kol na tazné zafizeni

Nosi¢ kol na tazné zarizeni - zavésny

Stresni nosic - pricniky

Stresni boxy

Stresni nosic kol

Adaptéry pro stresni nosice kol

Nosi¢ lyZi & snowboardd

Otevreny nosic zavazadel
Upeviiovaci popruh
Zarazky pro naklad

Nabijeci kabel

Vak na nabijeci kabel

Focal Music Premium
Lakovaci tuzka (12 ml)

Produkty pro lakovani

Sada lakovacich tuzek (barva + Ciry lak,
12+12 ml)

Lak ve spreji (150 ml)

Nabidka pfisluSenstvi a moznosti jeho pouZiti se

pro CR, dle aktuainiho § zakona

pro SR, dle aktualniho § zadkona

Zlutd, v obalu s logem Mitsubishi Motors

skladaci pro jednoduché uloZeni, dodavan v odolném a lehkém pouzdru
pevné tazné zarizeni

odnimatelné tazné zarizeni

vyklapéci tazné zarizeni

z 13-polové (na voze) na 7-polovou (na privésu)

z 13-polové (na voze) na 13-podlovou Multicon/West

pro 2 jizdni kola, véetné 13-padl. zasuvky, max. hmotnost kol: 1 kolo= 25kg,
2 kola= 45,8 kg

pro 3 jizdni kola, v€éetné 13-pol. zasuvky
pro 2 jizdni kola

pro 3 jizdni kola

pro vozy s lizinami, systém QuickFix

pro vozy bez lizin, systém QuickFix

380 litrd, logo Mitsubishi Motors

480 litrd, logo Mitsubishi Motors

630 litr(, logo Mitsubishi Motors
Exclusive, hlinikové provedeni, uzamykatelny
ocelové provedeni, uzamykatelny
adaptér pro montaz ocelového nosice kol na stfesni nosice-pricniky

adapteér pro jizdni kolo se Sirokymi pneumatikami (Fatbike), k nosici
MZ315032

adaptér pro jizdni kola s karbonovym ramem, k nosici MZ315032
50 cm, max. pro 4 pary lyzi nebo 2 snowboardy

pro bézecké lyze

hlinikovy ram s ¢ernymi prvky, 91x135 cm

Tks

sada 4 ks, pouze pro hlinikové pri¢niky

Mode 3 T2-T2, pro verejné i specialni domaci nabijeci stanice (neni uréen
pro rychlonabijeni), délka 6 m

obal k ulozeni nabijeciho kabelu Mode-3, s logem Mitsubishi Motors,
veéetné rukavic a malého ru¢niku

audio nahlavni souprava Bluetooth® Focal

audiosystém 4.1

audiosystém 6.1

opravna lakovaci tuzka, ciry lak

opravna lakovaci tuzka, zakladni lak, stfibrny

opravna lakovaci tuzka, zakladni lak, modra Charcoal
sada opravnych lakovacich tuzek, bild metalicka Crystal
sada opravnych lakovacich tuzek, ¢ervena metalicka Sunrise
sada opravnych lakovacich tuZek, cerna metalicka Onyx
sada opravnych lakovacich tuzek, ocelové Seda metalicka
sada opravnych lakovacich tuZzek, modra metalicka Royal

Opravny lak ve spreji, €iry lak

mohou na rliznych trzich lisit. Pro nabidku na Vasem trhu kontaktujte svého prodejce Mitsubishi Motors

LP15ND10
LP15ND20
MMES50722
MZ312957
MZ315361K1
MZ315362K1
MZ315363K1
MZ315268
MZ315270
MZ314957

MZ315375
MZ315395
MZ315396
MZ315373
MZ315374
MZ315376
MZ315377
MZ315378
MZ315032
MZ314156
MZ314156S1
MZ315032S3

MZ315032S2
MZ315029
MZ315031
MZ314891
MZ311382
MZ315035
MZ315299

MMES50700B

MZ315397
MZ315398
MZ315399
MZ94ACCLR
MZ942SUCS
MZ94ACRPE
MZ942SQNC
MZ942SNNP
MZ942SGNE
MZ942SKNG
MZ942SRQH
MZ93ACCLR
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PROGRAM ZARUKA KVALITY  |ZARUKA
KLID NA DUSI: NAS SERVIS, VASE ZARUKA | KVALITY

Koupi vadeho nového vozu Mitsubishi ziskavate nejen vyhody plynouci z vysoké kvality a spolehlivosti voz(i samotnych,
ale souéasné vyhody sluzeb kvalitni sité autorizovanych dealer(i Mitsubishi Motors. Na$ program ZARUKY KVALITY
zajisti bezstarostny provoz vaseho vozu s védomim, Ze je o vas viiz dlouhodobé a kvalitné postarano.

ZARUKA KVALITY MITSUBISHI

5 let nebo 100 000 km zaruka na nové vozidlo (dle toho co nastane drive)

5 let nebo 100 000 km zaruka na originalni prisluSenstvi Mitsubishi

15 let Mitsubishi Asisten¢ni sluzba (MAP)

Kontrola stavu vozu zdarma

Podminky zaruky jsou detailné popsany v ¢asti 2 servisni knizky.
Podminky platnosti Mitsubishi Asistencni Sluzby 3+12 jsou popsany v ¢asti 3 servisni knizky.

*Asisten¢ni sluzba MAP je k dispozici vSem majitelim znacky Mitsubishi a to po dobu 3 let od zacatku platnosti zaruky. Po skonceni zakladni
doby platnosti asistencni sluzby MAP staci navstivit autorizovany servis Mitsubishi, absolvovat pravidelnou servisni prohlidku, a tim ziskat
asistencni sluzbu MAP na dalSi 1 rok zcela zdarma. Tuto nabidku Ize vyuzit az do stafi vozidla 15 let od za¢atku platnosti zaruky.

Vice informaci se dozvite u Vaseho autorizovaného prodejce Mitsubishi
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MITSUBISHI
MOTORS

Drive your Ambition

Bylo vynaloZzeno mnoho Usili k zajiSténi toho, aby obsah této publikace byl presny a aktualni v dobé
predani do tisku. Vyhrazujeme si pravo na zménu specifikace, ¢isla dilG a funkce bez pfedchoziho
upozornéni. Aby se zabranilo nedorozumeéni, Vas prodejce Mitsubishi Vas bude informovat
o véech zménach provedenych od data vydani této broZury. Zadna ¢ast této publikace nesmi byt
reprodukovana v jakékoliv formé nebo jakymkoliv zplsobem, bez pfedchoziho pisemného souhlasu
Mitsubishi Motors Europe BV. Nékteré vyrobky nebo vozidla zobrazené v tomto prospektu se mohou

lisit od modell dostupnych na vasem trhu.

Mitsubishi Motors Europe B.V.

M Motors CZ s.r.o.

Na Chodovci 2457/1

141 00 Praha 4

Ceska republika
www.mitsubishi-motors.cz

M Motors SK s.r.o.
Pandnska cesta 33

851 04 Bratislava
Slovensko
www.mitsubishi-motors.sk

Obj. Cislo: CZASXKP234
04/23




